
Du samedi 15 au dimanche 16 Avril
La gare de Vigneux n’est pas desservie dans le sens Paris Gare de Lyon > Corbeil-Essonnes tout le week-end.
Pour vous rendre à Juvisy, merci d’emprunter la Ligne  au départ de Bibliothèque François Mitterand.

À partir de 22h45, la gare de Vigneux n’est plus desservie par les trains du RER D

PLAN YOUR JOURNEY! / ¡ORGANIZA SU VIAJE!

PERTURBATIONS À VENIR
PLANNED WORKS / OBRAS PREVISTAS

TRAVAUX LIGNE
 PLANNED WORKS LINE D /  OBRAS PREVISTAS LÍNEA D

SN
CF

 - 
2 

pl
ac

e 
au

x 
Ét

oi
le

s 
- C

.S
. 7

00
01

 - 
93

63
3 

LA
 P

LA
IN

E 
SA

IN
T-

D
EN

IS
 C

ED
EX

 - 
R.

C.
S.

 B
O

BI
G

N
Y 

B 
55

2 
04

9 
44

7 
- I

M
PR

IM
É 

EN
 U

.E
. -

 1
0/

20
21

 - 
Ag

en
ce

 Z
A

KK
A

DATES IMPACTÉES : SAMEDI 15 ET DIMANCHE 16 AVRIL

AVRIL 2023

Pa
ri

s 
G

ar
e 

de
 L

yo
n

Villeneuve 
Saint-Georges

-

Combs la Ville - Quincy MELUN

CORBEIL
ESSONNES

Juvisy

MALESHERBES

Gare non desservie
par le train

Terminus et origine 
des trains à partir de 22h45

Portion de ligne fermée 
à partir de 22h45

Correspondances 

Vigneux-sur-Seine

Ris Orangis

C
hâ

te
le

t-
le

s-
H

al
le

s

Pa
ri

s 
G

ar
e 

D
u 

N
or

d

Bibliothèque
F. Mitterand

Gare d’Austerlitz

8 min à pied

- Paris Gare du Nord <> Corbeil-EssonnesAxe 3

L S M M J V D 

17

11

18

12

19

13

20

14

21

24 25

10

8 9

1 2

22 23

Interruption de trafic du 1er au dernier train
Disruption to all services / Interrupción total del tráfico

Travaux pouvant vous impacter en soirée
Planned works may affect evening travel / Obras solo durante la noche

Travaux pouvant vous impacter en journée
Planned works may affect daytime travel / Obras solo durante el día

!

15 16

26 27 28 29 30

4 5 6 73



LA GARE DE VIGNEUX N’EST PLUS DESSERVIE DE 
PARIS GARE DE LYON VERS CORBEIL-ESSONNES. 

À PARTIR DE 22H45, LA GARE DE VIGNEUX N’EST PLUS 
DESSERVIE PAR LE RER D.

SAMEDI 15 ET DIMANCHE 16 AVRIL
• Durant tout le week-end, la gare de Vigneux n’est pas desservie par le RED D de Paris Gare de Lyon 
    vers Corbeil-Essonnes. A partir de 22h45, elle n’est plus desservie par le RER D dans les deux sens.
• Des bus de remplacement sont disponibles en gare de Vigneux, pour rejoindre les gares  de Juvisy et de 
    Villeneuve St Georges à partir de 22h55.

SAMEDI 15 AVRIL
ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO

CHÂTELET-LES-HALLES 5:40 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01

PARIS-GARE-DE-LYON 5:01

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 5:08 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08

LE VERT-DE-MAISONS 5:10 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10

CRÉTEIL-POMPADOUR 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14

VILLENEUVE-TRIAGE 5:18 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18

VILLENEUVE-ST-GEORGES 5:21 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21

VIGNEUX-SUR-SEINE I I I I I I I I I I I I I I I I

JUVISY 5:29 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29

VIRY-CHÂTILLON 5:32 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32

GRIGNY-CENTRE 5:35 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 5:39 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39

EVRY-COURCOURONNES 5:42 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42

LE BRAS-DE-FER 5:44 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44

CORBEIL-ESSONNES 5:48 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48

ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO

CHÂTELET-LES-HALLES 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08

LE VERT-DE-MAISONS 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10

CRÉTEIL-POMPADOUR 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14

VILLENEUVE-TRIAGE 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18

VILLENEUVE-ST-GEORGES 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21

VIGNEUX-SUR-SEINE I I I I I I I I I I I I I I I I

JUVISY 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29

VIRY-CHÂTILLON 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32

GRIGNY-CENTRE 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39

EVRY-COURCOURONNES 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42

LE BRAS-DE-FER 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44

CORBEIL-ESSONNES 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48

ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO

CHÂTELET-LES-HALLES 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08

LE VERT-DE-MAISONS 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10

CRÉTEIL-POMPADOUR 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14

VILLENEUVE-TRIAGE 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18

VILLENEUVE-ST-GEORGES 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21

VIGNEUX-SUR-SEINE I I I I I I I I I I I I I I I I

JUVISY 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29

VIRY-CHÂTILLON 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32

GRIGNY-CENTRE 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39

EVRY-COURCOURONNES 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42

LE BRAS-DE-FER 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44

CORBEIL-ESSONNES 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48



SAMEDI 15 AVRIL
ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO

CHÂTELET-LES-HALLES 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08

LE VERT-DE-MAISONS 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10

CRÉTEIL-POMPADOUR 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14

VILLENEUVE-TRIAGE 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18

VILLENEUVE-ST-GEORGES 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21

VIGNEUX-SUR-SEINE I I I I I I I I I I I I I I I I

JUVISY 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29

VIRY-CHÂTILLON 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32

GRIGNY-CENTRE 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39

EVRY-COURCOURONNES 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42

LE BRAS-DE-FER 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44

CORBEIL-ESSONNES 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48

ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO XOLO XOLO XOLO

CHÂTELET-LES-HALLES 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 21:16 21:31 21:46 21:59 22:16 22:29 22:46 22:59 23:16

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 21:23 21:38 21:53 22:06 22:23 22:36 22:53 23:06 23:23

LE VERT-DE-MAISONS 21:25 21:40 21:55 22:08 22:25 22:38 22:55 23:08 23:25

CRÉTEIL-POMPADOUR 21:29 21:44 21:59 22:12 22:29 22:42 22:59 23:12 23:29

VILLENEUVE-TRIAGE 21:33 21:48 22:03 22:16 22:33 22:46 23:03 23:16 23:33

VILLENEUVE-ST-GEORGES 21:36 21:51 22:06 22:19 22:36 22:49 23:10 23:06 23:25 23:19 23:40 23:36 23:55 0:10

VIGNEUX-SUR-SEINE I I I I I I 23:22 23:10 23:37 - 23:52 - 0:07 0:22

JUVISY 21:44 21:59 22:14 22:27 22:44 22:57 23:34 23:10 23:14 23:49 - 0:04 23:30 - 0:19 0:34

VIRY-CHÂTILLON 21:47 22:02 22:17 22:30 22:47 23:00 23:13 23:17 - 23:33 -

GRIGNY-CENTRE 21:50 22:05 22:20 22:33 22:50 23:03 23:16 23:20 - 23:36 -

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 21:54 22:09 22:24 22:37 22:54 23:07 23:20 23:24 - 23:40 -

EVRY-COURCOURONNES 21:57 22:12 22:27 22:40 22:57 23:10 23:23 23:27 - 23:43 -

LE BRAS-DE-FER 21:59 22:14 22:29 22:42 22:59 23:12 23:25 23:29 - 23:45 -

CORBEIL-ESSONNES 22:03 22:18 22:33 22:46 23:03 23:16 23:28 23:33 - 23:48 -

ROPO ROPO XOLO ROPO XOLO XOLO ROPO ROPO XOLO XOLO ROPO

CHÂTELET-LES-HALLES 23:40 0:10 0:40

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 23:46 23:59 0:16 0:46

PARIS-GARE-DE-LYON 1:00

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 23:53 0:06 0:23 0:53 1:08

LE VERT-DE-MAISONS 23:55 0:08 0:25 0:55 1:10

CRÉTEIL-POMPADOUR 23:59 0:12 0:29 0:59 1:14

VILLENEUVE-TRIAGE 0:03 0:16 0:33 1:03 1:18

VILLENEUVE-ST-GEORGES 0:06 0:25 0:19 0:40 0:36 0:55 1:06 1:15 1:21 1:30

VIGNEUX-SUR-SEINE - 0:37 - 0:52 - 1:07 - 1:25 - 1:40

JUVISY 23:50 0:10 - 0:49 0:27 - 1:04 - 1:19 0:46 1:10 - 1:37 - 1:30 1:52

VIRY-CHÂTILLON 23:53 0:13 - 0:30 - - 0:49 1:13 - 1:42 - 1:33 1:57

GRIGNY-CENTRE 23:56 0:16 - 0:33 - - 0:52 1:16 - 1:57 - 1:36 2:12

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 0:00 0:20 - 0:37 - - 0:56 1:20 - 2:06 - 1:40 2:21

EVRY-COURCOURONNES 0:03 0:23 - 0:40 - - 0:59 1:23 - 2:16 - 1:43 2:31

LE BRAS-DE-FER 0:05 0:25 - 0:42 - - 1:01 1:25 - 2:22 - 1:45 2:37

CORBEIL-ESSONNES 0:08 0:28 - 0:45 - - 1:04 1:28 - 2:32 - 1:48 2:47

SOPA LOPA LOPA LOPA LOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA SOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA

CORBEIL-ESSONNES 4:25 4:55 5:25 5:55 6:10 6:26 6:40 6:55 7:10 7:26 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55

LE BRAS-DE-FER 4:29 4:59 5:29 5:59 6:14 6:30 6:44 6:59 7:14 7:30 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59

EVRY-COURCOURONNES 4:32 5:02 5:32 6:02 6:17 6:33 6:47 7:02 7:17 7:33 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 4:35 5:05 5:35 6:05 6:20 6:36 6:50 7:05 7:20 7:36 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05

GRIGNY-CENTRE 4:38 5:08 5:38 6:08 6:23 6:39 6:53 7:08 7:23 7:39 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08

VIRY-CHÂTILLON 4:42 5:12 5:42 6:12 6:27 6:43 6:57 7:12 7:27 7:43 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12

JUVISY 4:45 5:15 5:45 6:15 6:30 6:46 7:00 7:15 7:30 7:46 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15

VIGNEUX-SUR-SEINE 4:49 5:19 5:49 6:19 6:34 6:50 7:04 7:19 7:34 7:50 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19

VILLENEUVE-ST-GEORGES 4:54 5:24 5:54 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24

VILLENEUVE-TRIAGE 4:57 5:27 5:57 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27

CRÉTEIL-POMPADOUR 5:00 5:30 6:00 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30

LE VERT-DE-MAISONS 5:03 5:33 6:03 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 5:06 5:36 6:06 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 5:13 5:43 6:13 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43

CHÂTELET-LES-HALLES 5:18 5:48 6:18 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48



SAMEDI 15 AVRIL

LOPA VOPA SOPA VOPA LOPA VOPA SOPA VOPA LOPA VOPA SOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA

CORBEIL-ESSONNES 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55

LE BRAS-DE-FER 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59

EVRY-COURCOURONNES 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05

GRIGNY-CENTRE 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08

VIRY-CHÂTILLON 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12

JUVISY 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15

VIGNEUX-SUR-SEINE 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19

VILLENEUVE-ST-GEORGES 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24

VILLENEUVE-TRIAGE 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27

CRÉTEIL-POMPADOUR 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30

LE VERT-DE-MAISONS 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43

CHÂTELET-LES-HALLES 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48

LOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA SOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA

CORBEIL-ESSONNES 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55

LE BRAS-DE-FER 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59

EVRY-COURCOURONNES 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05

GRIGNY-CENTRE 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08

VIRY-CHÂTILLON 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12

JUVISY 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15

VIGNEUX-SUR-SEINE 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19

VILLENEUVE-ST-GEORGES 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24

VILLENEUVE-TRIAGE 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27

CRÉTEIL-POMPADOUR 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30

LE VERT-DE-MAISONS 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43

CHÂTELET-LES-HALLES 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48

LOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA VOPA SOPA VOPA LOPA VOPA SOPA DOPA LOPA VOPA SOPA

CORBEIL-ESSONNES 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55

LE BRAS-DE-FER 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59

EVRY-COURCOURONNES 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05

GRIGNY-CENTRE 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08

VIRY-CHÂTILLON 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12

JUVISY 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15

VIGNEUX-SUR-SEINE 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19

VILLENEUVE-ST-GEORGES 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24

VILLENEUVE-TRIAGE 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27

CRÉTEIL-POMPADOUR 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30

LE VERT-DE-MAISONS 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43

CHÂTELET-LES-HALLES 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:18 21:33 21:48

DOPA SOPA DOPA SOPA DOPA SOPA SOLA JOPA DOMA LOPA JOPA

CORBEIL-ESSONNES 21:06 21:25 21:36 21:55 22:06 22:25 23:00 23:25

LE BRAS-DE-FER 21:10 21:29 21:40 21:59 22:10 22:29 23:04 23:29

EVRY-COURCOURONNES 21:13 21:32 21:43 22:02 22:13 22:32 23:06 23:31

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 21:16 21:35 21:46 22:05 22:16 22:35 23:10 23:35

GRIGNY-CENTRE 21:19 21:38 21:49 22:08 22:19 22:38 23:13 23:38

VIRY-CHÂTILLON 21:23 21:42 21:53 22:12 22:23 22:42 23:16 23:41

JUVISY 21:26 21:45 21:56 22:15 22:26 22:45 22:55 23:10 23:18 23:25 23:40 23:43

VIGNEUX-SUR-SEINE 21:30 21:49 22:00 22:19 22:30 22:49 23:10 23:25 - 23:40 23:55 -

VILLENEUVE-ST-GEORGES 21:35 21:54 22:05 22:24 22:35 22:54 23:25 23:24 23:40 - 23:55 23:35 0:10 23:54 -

VILLENEUVE-TRIAGE 21:38 21:57 22:08 22:27 22:38 22:57 23:27 - 23:38 23:57 -

CRÉTEIL-POMPADOUR 21:41 22:00 22:11 22:30 22:41 23:00 23:30 - 23:41 0:00 -

LE VERT-DE-MAISONS 21:44 22:03 22:14 22:33 22:44 23:03 23:33 - 23:44 0:03 -

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 21:47 22:06 22:17 22:36 22:47 23:06 23:36 - 23:47 0:06 -

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 21:54 22:13 22:24 22:43 22:54 23:13 23:43 - 23:54 0:13 -

CHÂTELET-LES-HALLES 22:18 22:48 23:18 23:48 - 0:18 -



DIMANCHE 16 AVRIL

SAMEDI 15 AVRIL

CORBEIL-ESSONNES 23:40 23:55 0:20 0:40 1:00

LE BRAS-DE-FER 23:44 23:59 0:24 0:44 1:04

EVRY-COURCOURONNES 23:46 0:02 0:26 0:46 1:06

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 23:50 0:05 0:30 0:50 1:10

GRIGNY-CENTRE 23:53 0:08 0:33 0:53 1:13

VIRY-CHÂTILLON 23:56 0:12 0:36 0:56 1:16

JUVISY 23:58 0:15 0:15 0:25 0:38 0:55 0:58 1:15 1:18 1:25

VIGNEUX-SUR-SEINE - 0:27 - 0:37 - 1:07 - 1:27 - 1:37

VILLENEUVE-ST-GEORGES - 0:37 - 0:47 - 1:17 - 1:37 - 1:47

VILLENEUVE-TRIAGE - 0:42 - 0:52 - 1:22 - 1:42 - 1:52

CRÉTEIL-POMPADOUR - 0:50 - 1:00 - 1:30 - 1:50 - 2:00

LE VERT-DE-MAISONS - 0:55 - 1:05 - 1:35 - 1:55 - 2:05

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE - 1:01 - 1:11 - 1:41 - 2:01 - 2:11

PARIS-GARE-DE-LYON - 1:07 - 1:17 - 1:47 - 2:07 - 2:17

ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO

CHÂTELET-LES-HALLES 5:40 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:40 11:55 12:10

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 5:01 5:46 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 11:46 12:01 12:16

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 5:08 5:53 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 11:53 12:08 12:23

LE VERT-DE-MAISONS 5:10 5:55 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 11:55 12:10 12:25

CRÉTEIL-POMPADOUR 5:14 5:59 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 11:59 12:14 12:29

VILLENEUVE-TRIAGE 5:18 6:03 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:03 12:18 12:33

VILLENEUVE-ST-GEORGES 5:21 6:06 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:06 12:21 12:36

VIGNEUX-SUR-SEINE I I I I I I I I I I I I I I I I

JUVISY 5:29 6:14 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:14 12:29 12:44

VIRY-CHÂTILLON 5:32 6:17 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:17 12:32 12:47

GRIGNY-CENTRE 5:35 6:20 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:20 12:35 12:50

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 5:39 6:24 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:24 12:39 12:54

EVRY-COURCOURONNES 5:42 6:27 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:27 12:42 12:57

LE BRAS-DE-FER 5:44 6:29 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:29 12:44 12:59

CORBEIL-ESSONNES 5:48 6:33 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:33 12:48 13:03

ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO

CHÂTELET-LES-HALLES 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23

LE VERT-DE-MAISONS 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25

CRÉTEIL-POMPADOUR 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29

VILLENEUVE-TRIAGE 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33

VILLENEUVE-ST-GEORGES 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36

VIGNEUX-SUR-SEINE I I I I I I I I I I I I I I I I

JUVISY 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44

VIRY-CHÂTILLON 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47

GRIGNY-CENTRE 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54

EVRY-COURCOURONNES 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57

LE BRAS-DE-FER 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59

CORBEIL-ESSONNES 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03

ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO

CHÂTELET-LES-HALLES 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23

LE VERT-DE-MAISONS 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25

CRÉTEIL-POMPADOUR 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29

VILLENEUVE-TRIAGE 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33

VILLENEUVE-ST-GEORGES 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36

VIGNEUX-SUR-SEINE I I I I I I I I I I I I I I I I

JUVISY 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44

VIRY-CHÂTILLON 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47

GRIGNY-CENTRE 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54

EVRY-COURCOURONNES 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57

LE BRAS-DE-FER 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59

CORBEIL-ESSONNES 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03



DIMANCHE 16 AVRIL
ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO XOLO XOLO ROPO XOLO

CHÂTELET-LES-HALLES 20:25 20:40 20:55 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 21:59 22:16 22:29 22:46 22:59 23:16

PARIS-GARE-DE-LYON

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:06 22:23 22:36 22:53 23:06 23:23

LE VERT-DE-MAISONS 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:08 22:25 22:38 22:55 23:08 23:25

CRÉTEIL-POMPADOUR 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:12 22:29 22:42 22:59 23:12 23:29

VILLENEUVE-TRIAGE 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:16 22:33 22:46 23:03 23:16 23:33

VILLENEUVE-ST-GEORGES 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:19 22:36 22:49 23:06 23:10 23:18 23:25 23:35

VIGNEUX-SUR-SEINE - 23:22 - 23:37

JUVISY 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:27 22:44 22:57 23:10 - 23:34 - 23:49 23:30

VIRY-CHÂTILLON 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:30 22:47 23:00 23:13 - - 23:33

GRIGNY-CENTRE 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:33 22:50 23:03 23:16 - - 23:36

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:37 22:54 23:07 23:20 - - 23:40

EVRY-COURCOURONNES 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:40 22:57 23:10 23:23 - - 23:43

LE BRAS-DE-FER 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:42 22:59 23:12 23:25 - - 23:45

CORBEIL-ESSONNES 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:46 23:03 23:16 23:28 - - 23:48

ROPO XOLO ROPO ROPO XOLO XOLO ROPO ROPO XOLO

CHÂTELET-LES-HALLES 23:40 0:10 0:40

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 23:46 23:59 0:16 0:46

PARIS-GARE-DE-LYON

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 23:53 0:06 0:23 0:53

LE VERT-DE-MAISONS 23:55  0:08 0:25 0:55

CRÉTEIL-POMPADOUR 23:59 0:12 0:29 0:59

VILLENEUVE-TRIAGE 0:03 0:16 0:33 1:03

VILLENEUVE-ST-GEORGES 23:40 23:55 0:05 0:10 0:18 0:25 0:35 0:40 0:55 1:05 1:15

VIGNEUX-SUR-SEINE 23:52 0:07 0:22 0:37 0:52 1:07 1:25

JUVISY 0:04 0:19 23:46 0:34 0:14 0:27 0:49 1:04 1:19 0:46 1:10 1:37

VIRY-CHÂTILLON 23:49 0:17 0:30 0:49 1:13 1:42

GRIGNY-CENTRE 23:52 0:20 0:33 0:52 1:16 1:57

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 23:56 0:24 0:37 0:56 1:20 2:06

EVRY-COURCOURONNES 23:59 0:27 0:40 0:59 1:23 2:16

LE BRAS-DE-FER 0:01 0:29 0:42 1:01 1:25 2:22

CORBEIL-ESSONNES 0:04 0:33 0:45 1:04 1:28 2:32

XOLO ROPO

CHÂTELET-LES-HALLES

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE)

PARIS-GARE-DE-LYON 1:00

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 1:08

LE VERT-DE-MAISONS 1:10

CRÉTEIL-POMPADOUR 1:14

VILLENEUVE-TRIAGE 1:18

VILLENEUVE-ST-GEORGES 1:20 1:30

VIGNEUX-SUR-SEINE 1:40

JUVISY 1:52 1:30

VIRY-CHÂTILLON 1:57 1:33

GRIGNY-CENTRE 2:12 1:36

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 2:21 1:40

EVRY-COURCOURONNES 2:31 1:43

LE BRAS-DE-FER 2:37 1:45

CORBEIL-ESSONNES 2:47 1:48



DIMANCHE 16 AVRIL

SOPA UOPA LOPA LOPA LOPA LOPA LOPA LOPA LOPA LOPA LOPA LOPA SOPA LOPA VOPA SOPA

CORBEIL-ESSONNES 4:25 4:40 4:55 5:25 5:55 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:25 10:40

LE BRAS-DE-FER 4:29 4:44 4:59 5:29 5:59 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:29 10:44

EVRY-COURCOURONNES 4:32 4:47 5:02 5:32 6:02 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:32 10:47

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 4:35 4:50 5:05 5:35 6:05 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:35 10:50

GRIGNY-CENTRE 4:38 4:53 5:08 5:38 6:08 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:38 10:53

VIRY-CHÂTILLON 4:42 4:57 5:12 5:42 6:12 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:42 10:57

JUVISY 4:45 5:00 5:15 5:45 6:15 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 10:45 11:00

VIGNEUX-SUR-SEINE 4:49 5:04 5:19 5:49 6:19 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 10:49 11:04

VILLENEUVE-ST-GEORGES 4:54 5:09 5:24 5:54 6:24 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 10:54 11:09

VILLENEUVE-TRIAGE 4:57 5:12 5:27 5:57 6:27 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 10:57 11:12

CRÉTEIL-POMPADOUR 5:00 5:15 5:30 6:00 6:30 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:00 11:15

LE VERT-DE-MAISONS 5:03 5:18 5:33 6:03 6:33 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:03 11:18

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 5:06 5:21 5:36 6:06 6:36 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:06 11:21

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 5:13 5:28 5:43 6:13 6:43 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:13 11:28

CHÂTELET-LES-HALLES 5:18 5:33 5:48 6:18 6:48 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:18 11:33

VOPA LOPA VOPA SOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA SOPA VOPA LOPA VOPA LOPA

CORBEIL-ESSONNES 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40

LE BRAS-DE-FER 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44

EVRY-COURCOURONNES 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50

GRIGNY-CENTRE 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53

VIRY-CHÂTILLON 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57

JUVISY 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00

VIGNEUX-SUR-SEINE 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04

VILLENEUVE-ST-GEORGES 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09

VILLENEUVE-TRIAGE 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12

CRÉTEIL-POMPADOUR 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15

LE VERT-DE-MAISONS 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28

CHÂTELET-LES-HALLES 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33

VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA LOPA VOPA VOPA

CORBEIL-ESSONNES 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40

LE BRAS-DE-FER 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44

EVRY-COURCOURONNES 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50

GRIGNY-CENTRE 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53

VIRY-CHÂTILLON 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57

JUVISY 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00

VIGNEUX-SUR-SEINE 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04

VILLENEUVE-ST-GEORGES 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09

VILLENEUVE-TRIAGE 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12

CRÉTEIL-POMPADOUR 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15

LE VERT-DE-MAISONS 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28

CHÂTELET-LES-HALLES 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33

SOPA VOPA LOPA VOPA SOPA DOPA LOPA VOPA SOPA DOPA SOPA DOPA SOPA DOPA SOPA SOPA

CORBEIL-ESSONNES 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:06 21:25 21:36 21:55 22:06 22:25 22:25

LE BRAS-DE-FER 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:10 21:29 21:40 21:59 22:10 22:29 22:29

EVRY-COURCOURONNES 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:13 21:32 21:43 22:02 22:13 22:32 22:32

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:16 21:35 21:46 22:05 22:16 22:35 22:35

GRIGNY-CENTRE 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:19 21:38 21:49 22:08 22:19 22:38 22:38

VIRY-CHÂTILLON 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:23 21:42 21:53 22:12 22:23 22:42 22:42

JUVISY 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:26 21:45 21:56 22:15 22:26 22:45 22:45

VIGNEUX-SUR-SEINE 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:30 21:49 22:00 22:19 22:30 22:49 22:49

VILLENEUVE-ST-GEORGES 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:35 21:54 22:05 22:24 22:35 22:54 22:54

VILLENEUVE-TRIAGE 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:38 21:57 22:08 22:27 22:38 22:57 22:57

CRÉTEIL-POMPADOUR 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:41 22:00 22:11 22:30 22:41 23:00 23:00

LE VERT-DE-MAISONS 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:44 22:03 22:14 22:33 22:44 23:03 23:03

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:47 22:06 22:17 22:36 22:47 23:06 23:06

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:54 22:13 22:24 22:43 22:54 23:13 23:13

CHÂTELET-LES-HALLES 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:18 21:33 21:48 22:18 22:48 23:18 23:18



1
SOPA

1
JOPA

1
DOPA LOPA

1
JOPA JOPA

1
SOPA JOPA

1
JOPA

1

CORBEIL-ESSONNES 22:55 22:57 23:06 23:25 23:25 23:40 23:55 23:55 0:20

LE BRAS-DE-FER 22:59 23:01 23:10 23:29 23:29 23:44 23:59 23:59 0:24

EVRY-COURCOURONNES 23:02 23:03 23:13 23:32 23:31 23:46 0:02 0:02 0:26

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 23:05 23:07 23:16 23:35 23:35 23:50 0:05 0:05 0:30

GRIGNY-CENTRE 23:08 23:10 23:19 23:38 23:38 23:53 0:08 0:08 0:33

VIRY-CHÂTILLON 23:12 23:13 23:23 23:42 23:41 23:56 0:12 0:12 0:36

JUVISY 22:55 23:15 23:10 23:15 23:25 23:26 23:45 23:40 23:43 23:58 0:15 0:15 0:15 0:25 0:38 0:55

VIGNEUX-SUR-SEINE 23:10 23:19 23:25 23:40 23:30 23:49 23:55 0:27 0:19 0:37 1:07

VILLENEUVE-ST-GEORGES 23:25 23:24 23:40 23:55 23:35 23:54 0:10 0:37 0:24 0:47 1:17

VILLENEUVE-TRIAGE 23:27 23:38 23:57 0:42 0:27 0:52 1:22

CRÉTEIL-POMPADOUR 23:30 23:41 0:00 0:50 0:30 1:00 1:30

LE VERT-DE-MAISONS 23:33 23:44 0:03 0:55 0:33 1:05 1:35

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 23:36 23:47 0:06 1:01 0:36 1:11 1:41

PARIS-GARE-DE-LYON 1:07 1:17 1:47

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 23:43 23:54 0:13 0:43

CHÂTELET-LES-HALLES 23:48 0:48

JOPA
1

JOPA
1

CORBEIL-ESSONNES 0:40 1:00

LE BRAS-DE-FER 0:44 1:04

EVRY-COURCOURONNES 0:46 1:06

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 0:50 1:10

GRIGNY-CENTRE 0:53 1:13

VIRY-CHÂTILLON 0:56 1:16

JUVISY 0:58 1:15 1:18 1:25

VIGNEUX-SUR-SEINE 1:27 1:37

VILLENEUVE-ST-GEORGES 1:37 1:47

VILLENEUVE-TRIAGE 1:42 1:52

CRÉTEIL-POMPADOUR 1:50 2:00

LE VERT-DE-MAISONS 1:55 2:05

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 2:01 2:11

PARIS-GARE-DE-LYON 2:07 2:17

DIMANCHE 16 AVRIL


